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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

45.349.461/0017-70

FILIAL CADASTRAL

NUMERO DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAOQ | 247 DE ASERTURA

17/07/2023

NOME EMPRESARIAL

ASSOCIACAO HOSPITALAR BENEFICENTE DO BRASIL

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
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PORTE
DEMAIS

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

86.10-1-02 - Atividades de atendimento em pronto-socorro e unidades hospitalares para atendimento a urgéncias

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - Associacao Privada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

EST TENENTE JOSE MARIA DA CUNHA 862 ek

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
06.783-230 JARDIM RECORD TABOAO DA SERRA SP

ENDERECO ELETRONICO
CONTROLADORIA@AHBB.ORG.BR

TELEFONE
(16) 3374-8438

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
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SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA

17/07/2023

DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL
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DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 24/02/2025 as 13:36:06 (data e hora de Brasilia).
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Consulta Regularidade do Empregador

Social:

CAIX

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  45.349.461/0017-70

Razao ASSOCIACAO HOSPITALAR BENEFIC DO BRASIL

Endereco: ESTR TENENTE JOSE MARIA DA CUNHA 862 / JARDIM RECORD / TABOAO
DA SERRA / SP / 06783-230

A Caixa Econdomica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobrangca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Emitido em atendimento a determinacgao judicial.

Validade:18/02/2025 a 19/03/2025

Certificagcdao Nimero: 2025021818365073831595
Informacao obtida em 24/02/2025 13:37:49

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO HOSPITALAR BENEFICENTE DO BRASIL
CNPJ: 45.349.461/0001-02

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execugao fiscal, ou objeto de decisao judicial que determina sua desconsideragao para fins de
certificagdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragido direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacido desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 20:59:59 do dia 12/02/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 11/08/2025.

Cddigo de controle da certiddao: 38B4.A39C.D418.40E0

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de S&o Paulo

Débitos Tributarios N&o Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sdo Paulo

CNPJ: 45.349.461/0017-70

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certiddo n° 25020942928-10
Data e hora da emissao 24/02/2025 13:53:53
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedic&o.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folhalde1l
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RELATORIO CAIXA

Realizado Total

DESCRITIVO
TOTAL
jan/25

COD. PC |CAT 1. Pessoal e Encargos 1.974.864,77
1.1 1 |1.1 Salérios 993.529,63
1.2 1 |1.2 Beneficios 78.832,28
1.3 1 |1.3 Encargos e Contribuigbes 630.193,68
1.4 1 |1.4 Outras Despesas de Pessoal / Sindicato 0,00
1.5 1 |1.5 Provisionamento de Férias e 130 Terceiro 137.395,13
1.6 1 |1.6 Rescisbes 134.914,05
2. Materiais de Consumo 95.724,44

2.1 4 |2.1 Materiais Hospitalares 23.499,88
2.2 3 |2.2 Medicamentos 38.424,56
2.3 3 |2.3 Gases Medicinais 33.800,00
Hospitalares 43.260,57

3.1 6 |3.1 Materiais de Consumo e Permanentes 3.496,14
3.2 5 3.2 Produtos Alimenticios 715,20
3.3 8 3.3 Manutencao Predial 11.900,09
34 12 [3.4 Combustivel 0,00
3.5 6 3.5 Materiais de Escritério e Sup. de Informatica 9.189,85
3.6 6 |3.6 Material de Higiéne e Limpeza/descartaveis 16.468,17
3.7 1 3.7 Uniformes e EPI's 1.491,12
3.8 6 |3.8GLP 0,00
4. Prestacao de Servigos Assistencials 2.077.483,93

41 7 4.1 Prestagado de Servigos Médicos 1.788.895,18
4.2 7 4.2 Servico de Hemodialise 0,00
4.3 7 4.3 SADT - Imagem 288.588,75
5. Servigcos de Utilidade Publica 1.603,55

5.1 11 |5.1 Agua e Esgoto 0,00
5.2 11 5.2 Energia Elétrica 0,00
5.3 11 5.3 Telefonia, Internet, Sistema de Atendimento 1.603,55
6. Contratacao de Servico ADM e Apoio 772.878,89

6.1 8 6.1 Servigo de Nutricdo e Dietética 136.442,27
6.2 8 6.2 Coleta de Residuos Hospitalares - PGRS 120.857,50
6.3 8 6.3 Transporte de Material Bioldgico 14.946,49
6.4 8 6.4 Lavanderia 89.855,00
6.5 8 6.5 Limpeza e Higiénizacao 0,00
6.6 8 [6.6 Engenharia Clinica 32.404,00
6.7 8 6.7 Seguranga Patrimonial e Controlador de Acesso 0,00
6.8 8 6.8 Controle de Acesso / Seguranga 62.500,00
6.9 1 /6.9 Medicina e Seguranga do Trabalho 8.324,50
6.10 1 |6.10 Sistema de Ponto Eletrnico 3.466,33
6.11 8 |6.11 Ar Condicionado 22.000,00
6.12 8 |6.12 Limpeza de Caixa D'agua e Analise de Agua 4.040,24
6.13 8 |6.13 Dedetizagao, Desratizacao e Praga Urbana 4.633,34
6.14 10 6.14 Locagao de Veiculos Administrativos 0,00
6.15 10 |6.15 Sistema de Gestao Hospitalar 20.285,63
6.16 10 |6.16 Locacao de Equipamentos de Informatica 29.100,00




6.17 10 6.17 Locacao de Equipamentos Médico Hospitalar 69.581,54
6.18 8 |6.18 Educagdo Permanente 0,00
6.19 8 6.19 Servigos Laboratoriais 123.190,00
6.20 11 |6.20 Servigos de Internet 0,00
6.21 8 |6.21 Servigos de Tl 31.252,05

7. Despesas Gerenciais 135.000,00
7.1 16 |7.1 Seguros Institucionais 0,00
7.2 15 |7.2 Despesas Financeiras 0,00
7.3 16 |7.3 Despesas Cartorarias/Autenticacao 0,00
7.4 8 |7.4 Gestdode DP e RH 20.000,00
7.5 8 7.5 Assessoria Juridica 35.000,00
7.6 8 |7.6 Auditoria e Controladoria 10.000,00
7.7 8 |7.7 Prestacao de Contas 10.000,00
7.8 8 |7.8 Contabilidade e Fiscal 25.000,00
7.9 8 |7.9 Gestao Administrativa 25.000,00
7.10 8 |7.10 Apoio Administrativo 10.000,00

8. Investimentos 10.000,00
8.1 16 (8.1 Investimentos 10.000,00

CUSTO MENSAL TOTAL DA PROPOSTA

5.110.816,15




DATA PGTO

Nr. Doc. Banco

COMPETENCIA

EMISSAO NF

FORNECEDOR

TIPO DE DOCUMENTO NFE OU NFSE

OU FATURA LOCAGAO,
RECIBO,RESCISAO, GUIA DE IMPOSTOS

CPF/CNPJ

ESPECIFICAGAO/TIPO DESPESA

VALOR BRUTO

VALOR LIQUIDO

02/01/2025 550.825.000.049.082 | DEZEMBRO_24 02/01/2025 | IPS INSTITUTO PAULISTA DE SAUDE LTDA NFS 11.759.243/0001-24 4.1 Prestagdo de Servicos Médicos RS 938.060,83 | RS RS 880.370,09 | R 3.727.410,77 7

3384 02/01/2025 551.195.000.126.187 | DEZEMBRO_24 02/01/2025 | GAVIN TRANSPORTES E SERVICOS LTDA-EPP. 89 FS 13.662.388/0001-38 6.2 Coleta de Residuos i - PGRS RS 145.000,00 | RS RS 120.857,50 | R 3.606.553,27 6.2 8
3385 02/01/2025 551.557.000.041.339  |NOVEMBRO_24 02/12/2024 | CARFAG COMERCIO E SERVICO DE MANUTENGAO LTDA 757 FATURA DE LOCAGAO 10.273.448/0001-32 33 30 Predial RS 5.300,00 | RS RS 5.300,00 | R 3.601.253,27 33 8
3386 02/01/2025 10.201 DEZEMBRO_24 02/12/2024 | COLUMBIA COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA 882257 NF 06.317.832/0001-12 3.6 Material de Higiéne e Limpeza/descartaveis RS 1.629,80 | RS RS 1.629,80 | R: 3.599.623,47 3.6 6
3387 02/01/2025 10.202 DEZEMBRO_24 03/12/2024 | AUTOPEL AUTOMACAO COMERCIAL E INFORMATICA LTDA 813793 NF 06.698.091/0005-90 3.5 Materiais de Escritério e Sup. de Informatica RS 6.560,00 | RS RS 6.560,00 | R 3.593.063,47 3.5 6
3388 02/01/2025 10.203 DEZEMBRO_24 02/12/2024 | PULIRE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI 241788 NF 65.791.089/0001-05 2.1 Materiais i RS 310,56 | RS RS 310,56 | R 3.592.752,91 2.1 4
3389 02/01/2025 10.204 DEZEMBRO_24 05/12/2024 | SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA - (0001-07) 807513 NF 11.206.099/0001-07 2.1 Materiais RS 831,96 | RS RS 831,96 | R 3.591.920,95 2.1 4
3390 02/01/2025 10.205 DEZEMBRO_24 05/12/2024 | FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MED E HOSP EIRELI 204281 NF 08.231.734/0001-93 22 i RS 840,52 | RS RS 840,52 | R 3.591.080,43 2.2 3
3391 02/01/2025 10.206 DEZEMBRO_24 03/12/2024 | FBS PRODUTOS DESCARTAVEIS EIRELI 5077 NF 26.444.507/0001-28 3.6 Material de Higiéne e Lit RS 1.108,50 | R$ RS 1.108,50 | R 3.589.971,93 3.6 6
3392 02/01/2025 10.207 DEZEMBRO_24 02/12/2024 | GF MERCANTIL PRODUTOS E SERVICOS PARA A SAUDE LTDA 435 NF 39.311.678/0001-20 3.5 Materiais de Escritorio e Sup. de Informatica RS 1.460,80 | RS RS 1.460,80 | R: 3.588.511,13 3.5 6
3393 02/01/2025 10.208 DEZEMBRO_24 05/12/2024 | SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA - (0004-41) 750157 NF 11.206.099/0004-41 2.1 Materiais i RS 5.754,08 | RS RS 5.754,08 | R 3.582.757,05 2.1 4
3394 02/01/2025 10.209 DEZEMBRO_24 04/12/2024 | PLANETA DISTRIBUIDORA E SOLUCOES LTDA 2762 NF 36.360.046/0001 2.1 Materiais RS 319,50 | R$ RS 319,50 | R 3.582.437,55 2.1 4
3395 02/01/2025 10.210 DEZEMBRO_24 06/12/2024 | MEDILAR IMPORT E DISTR DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES SA 1163296 NF 07.752.236/0001-23 22 RS 2.874,29 | RS RS 2.874,29 | R 3.579.563,26 2.2 3
3396 02/01/2025 10.211 JANEIRO_25 12/12/2024 | BENEFICIO UPS LTDA 16751/10018 NFS/FATURA 17.359.884/0001-78 1.2 Beneficios RS 23.089,92 | RS RS 23.089,92 | R: 3.556.473,34 12 1
3397 02/01/2025 10.212 DEZEMBRO_24 03/12/2024 | FBS PRODUTOS DESCARTAVEIS EIRELI 5078 26.444.507/0001-28 3.6 Material de Higiéne e Limp RS 3.699,00 | RS RS 3.699,00 | R 3.552.774,34 3.6 6
3398 02/01/2025 10.213 DEZEMBRO_24 02/01/2025 | GRM SERVICOS LTDA 451 NFS 48.129.395/0001-53 6.8 Controle de Acesso / Seguranca RS 62.500,00 | RS RS 61.250,00 | Rq 3.491.524,34 6.8 8
3399 03/01/2025 552.985.000.021.808 | DEZEMBRO_24 02/12/2024 | TETRA FARM INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 10180 NF 20.515.67" 1 2.1 Materiais it R 3.345,60 | RS RS 3.345,60 | R 3.488.178,74 2.1 4
3400 03/01/2025 JANEIRO_25 19/12/2024 | REMESSA - FERIAS FERIAS 45.349.461/0017-70 1.5 isiy / Férias e 130 Terceiro R 85.555,75 | R$. R 85.555,75 | R 3.402.622,99 15 1
3401 03/01/2025 10.301 DEZEMBRO_24 02/01/2025 | GESTARE SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO LTDA 245 NFs 34.298.678/0001-14 7.4 Gestéo de DP e RH R 20.000,00 | R$ R 20.000,00 | R 3.382.622,99 7.4 8
3401.1 03/01/2025 10.301 DEZEMBRO_24 02/01/2025 | GESTARE SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO LTDA 245 NFs 34.298.678/0001-14 7.10 Apoio ini i R 10.000,00 | R$ R 10.000,00 | R 3.372.622,99 7.10 8
3401.2 03/01/2025 10.301 DEZEMBRO_24 02/01/2025 | GESTARE SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO LTDA 245 NFs 34.298.678/0001-14 7.8 Ce il e Fiscal R 25.000,00 | R$ R 25.000,00 | R 3.347.622,99 7.8 8
3401.3 03/01/2025 10.301 DEZEMBRO_24 02/01/2025 | GESTARE SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO LTDA 245 NFs 34.298.678/0001-14 7.6 Auditoria e C i R 10.000,00 | R$ R 10.000,00 | R 3.337.622,99 7.6 8
3402 03/01/2025 10.302 DEZEMBRO_24 02/01/2025 | RTD CLINICAL EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 2772 NFS 14.718.224/0001-48 6.11 Ar Condici R 22.000,00 | R$ R 22.000,00 | R 3.315.622,99 6.11 8
3403 03/01/2025 10.303 DEZEMBRO_24 02/01/2025 | RTD CLINICAL EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 2773 NFS 14.718.224/0001-48 6.6 ia Clinica R 32.404,00 | RS R 32.404,00 | R 3.283.218,99 6.6 8
3404 03/01/2025 10.304 OUTUBRO_24 03/12/2024 | LUCIANO MOREIRA MAGELA REMOGAO ME 13532 NFS 11.313.585/0001-16 33 do Predial RS 494,00 | RS RS 494,00 | R 3.282.724,99 33 8
3405 06/01/2025 10.601 DEZEMBRO_24 03/01/2025  |INSTITUTO SELENA 9 NFs 13.809.254/0001-05 6.19 Servigos L iai RS 127.000,00 | RS RS 123.190,00 | R 3.159.534,99 6.19 8
3406 06/01/2025 10.602 JANEIRO_25 02/01/2025 | BSMJ COM DE MAT ELETRICO E HIDR EIRELI 138 NF 39.277.552/0001-87 33 do Predial RS 3.964,89 | RS RS 3.964,89 | R 3.155.570,10 33 8
3407 06/01/2025 10.603 NOVEMBRO_24 25/11/2024 | MEDICARE DISTRIBUIDORA 10805 NF 32.477.466/0001-79 22 RS 1.784,25 | RS RS 1.784,25 | R 3.153.785,85 2.2 3
3408 06/01/2025 10.604 DEZEMBRO_24 03/01/2025 | CLINICA DE NEFROLOGIA ISABELA MOREIRA LTDA 544 NFs 27.907.670/0001-42 4.1 Prestagao de Servicos Médicos RS 30.000,00 | R$ RS 28.155,00 | Rq 3.125.630,85 4.1 7
3409 06/01/2025 10.605 DEZEMBRO_24 02/01/2025 | JR PLUS DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA 69 NFS 29.618.586/0001-34 4.3 SADT - Imagem RS 85.500,00 | R$ RS 80.241,75 | R 3.045.389,10 43 7
3410 06/01/2025 10.606 DEZEMBRO_24 03/01/2025 | JR PLUS DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA 70 NFS 29.618.586/0001-34 4.3 SADT - Imagem RS 222.000,00 | RS RS 208.347,00 | R 2.837.042,10 43 7
3411 06/01/2025 10.607 DEZEMBRO_24 03/01/2025 | GUANDAPAR EMPREENDIMENTOS LTDA 126 FATURA DE LOCAGAO 32.851.281/0001-82 6.17 Locagdo de Meédico Hospitalar | RS 48.000,00 | RS RS 48.000,00 | Rq 2.789.042,10 6.17 10
3412 06/01/2025 10.608 DEZEMBRO_24 04/12/2024 | E ALCARA ETIQUETAS ME 1053 NF 33.334. 01-55 3.5 Materiais de Escritorio e Sup. de ati RS 567,00 | RS RS 567,00 | R 2.788.475,10 35 6
3413 06/01/2025 10.609 DEZEMBRO_24 11/12/2024 | BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA 1729 NF 34.354.953/0001-70 2.1 Materiais RS 1.132,92 | RS RS 1.132,92 | RS 2.787.342,18 2.1 4
3414 06/01/2025 10.610 DEZEMBRO_24 06/12/2024 | MED CENTER COMERCIAL LTDA 585381 NF 00.874.929/0001-40 2.1 Materiais R$ 187,44 | R RS 187,44 | R 2.787.154,74 2.1 4
3415 06/01/2025 10.611 DEZEMBRO_24 05/12/2024 | KT Eepi Com. de Produt de Prot. Indiv. e Indus. EIRELI 19196 NF 25.246.540/0001-80 3.7 Uniformes e EPI's RS 897,12 | R RS 897,12 | R 2.786.257,62 3.7 1
3416 06/01/2025 10.612 DEZEMBRO_24 06/12/2024 | HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA EPP 110022 NF 08.774.906/0001-75 22 RS 2.228,88 | R RS 2.228,88 | R 2.784.028,74 2.2 3
3417 06/01/2025 10.613 DEZEMBRO_24 05/12/2024 | ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 12004 NF 33.351.196/0001-98 3.6 Material de Higiéne e Limpe RS 3.958,77 | R RS 3.958,77 | R 2.780.069,97 36 6
3418 06/01/2025 10.614 NOVEMBRO_24 28/11/2024 | PNA-GLOBAL COMERCIO DE DESCARTAVEIS SLU LTDA 3512 NF 05.975.312/0001-34 3.6 Material de Higiéne e Limp RS 205,20 | R RS 205,20 | R 2.779.864,77 36 6
3419 06/01/2025 10.615 DEZEMBRO_24 05/12/2024 | TETRA FARM INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 10238 NF 20.515.67 1 2.1 Materiais RS 3.948,00 | R RS 3.948,00 | R 2.775.916,77 2.1 4
3420 07/01/2025 552.700.000.024.548 | DEZEMBRO_24 07/01/2025 | PENSAO - MARCIA M. S. PATRICIO - LEANDRO MOURA PENSAO ALIMENTICIA 0 1.1 Salarios R 453,17 | R R 453,17 | R 2.775.463,60 11 1
3421 07/01/2025 552.700.000.207.235 | DEZEMBRO_24 07/01/2025 | PENSAQ - CARLA SOUZA FRANCA - CASSIANO MOREIRA PENSAO ALIMENTICIA S/ FERIAS 0 1.1 Salarios R 2.782,73 | R R 2.782,73 | R 2.772.680,87 11 1
3422 07/01/2025 552.700.000.207.235 | DEZEMBRO_24 07/01/2025 | PENSAO - CARLA SOUZA FRANCA - CASSIANO MOREIRA PENSAO ALIMENTICIA 0 1.1 Salarios R 2.765,77 | R R 2.765,77 | R 2.769.915,10 11 1
3423 07/01/2025 552.898.000.024.855  |JANEIRO_25 07/01/2025 | FOUR MED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR IMPORTADORA LTDA 39780 NF 24.711.499/0001-03 22 i R 1.663,10 | R R 1.663,10 | R 2.768.252,00 2.2 3
3424 07/01/2025 43.337 DEZEMBRO_24 03/01/2025  |REMESSA - FOLHA DE PAGAMENTO FOLHA DE PAGAMENTO 45.349.461/0017-70 1.1 Salarios R 981.076,53 | R RS 981.076,53 | R 1.787.175,47 11 1
3425 07/01/2025 10.701 DEZEMBRO_24 03/01/2025 | GUANDAPAR EMPREENDIMENTOS LTDA 125 FATURA DE LOCAGAO 32.851.281/0001-82 6.17 Locagdo de Meédico Hospitalar | R 15.640,00 | R RS 15.640,00 | R 1.771.535,47 6.17 10
3426 07/01/2025 10.702 DEZEMBRO_24 04/01/2025  |IGOR SANCHES DE OLIVEIRA 555 NFS 27.288.656/0001-08 7.7 Prestagdo de Contas R 10.000,00 | R RS 10.000,00 | R 1.761.535,47 7.7 8
3427 07/01/2025 10.703 DEZEMBRO_24 02/01/2025 | ALEXSANDRO LEITE DE ALMEIDA 01355008425 19 NFs 46.862.8 1-2! 7.9 Gestdo ini i R 7.000,00 | R RS 7.000,00 | R 1.754.535,47 79 8
3428 07/01/2025 10.704 DEZEMBRO_24 02/01/2025 |HUMANIZA GESTAO EM SAUDE LTDA - (0001-20) 21 NFS 50.626.627/0001-20 7.9 Gestdo R 18.000,00 | R R 18.000,00 | R 1.736.535,47 79 8
3429 07/01/2025 10.705 DEZEMBRO_24 07/01/2025 | PENSAO - ELAINE CRISTINA DA SILVA GONCALVES - ADILSON FERREIRA PENSAO ALIMENTICIA 100.143.848-50 1.1 Salarios R 1.349,35 | R R 1.349,35 | RS 1.735.186,12 11 1
3430 07/01/2025 10.706 DEZEMBRO_24 07/01/2025  |PENSAO - SIRLENE MACEDO SILVEIRA - FABIO FRANCISCO PENSAO ALIMENTICIA 331.049.688-02 1.1 Salarios R 1.114,62 | R R 1.114,62 | RS 1.734.071,50 11 1
3431 07/01/2025 10.707 DEZEMBRO_24 07/01/2025 | PENSAO - VANESSA GARCIA - RICHARD PEREIRA PENSAO ALIMENTICIA 339.759.318-25 1.1 Salarios R 2.045,93 | R R 204593 | RS 1.732.025,57 11 1
3432 07/01/2025 10.708 DEZEMBRO_24 07/01/2025 | PENSAO - ROSILEIDE DOS SANTOS - WASHINGTON APOLONIO PENSAO ALIMENTICIA 039.783.514-04 1.1 Salarios R 1.143,45 | R R 1.143,45 | RS 1.730.882,12 11 1
3433 08/01/2025 556.790.000.000.227 | DEZEMBRO_24 08/01/2025 | AHBB - REF. INSS FOLHA DE PAGAMENTO INSS - DECIMO 132 2024 45.349.461/0001-02 1.3 Encargos e C 3 RS 120.787,82 | R RS 120.787,82 | RS 1.610.094,30 13 1
3434 08/01/2025 559.122.000.000.212 | DEZEMBRO_24 07/01/2025 | SITCON TECNOLOGIA E LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS 81065 FATURA DE LOCAGAO 42.323.482/0001-60 6.16 Locacéo de Equij de RS 29.100,00 | R RS 29.100,00 | RS 1.580.994,30 6.16 10
3435 08/01/2025 559.122.000.000.212 | DEZEMBRO_24 07/01/2025 | SITCON TECNOLOGIA E LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS 862 42.323.482/0001-60 6.21 Servicos de Tl RS 33.300,00 | R RS 31.252,05 | RS 1.549.742,25 6.21 8
3436 08/01/2025 24.573 DEZEMBRO_24 07/01/2025 |ANTONIO MARCOS ROSSI FOLHA DE PAGAMENTO COMP 159.922.438-01 1.1 Salarios R$ 798,08 | R RS 798,08 | RS 1.548.944,17 11 1
3437 08/01/2025 10.801 JANEIRO_25 08/01/2025 | NS MECANICA APARECIDA EIRELI 4400 NF 13.336.123/0001-40 33 3o Predial RS 1.032,00 | R RS 1.032,00 | RS 1.547.912,17 33 8
3438 08/01/2025 10.802 DEZEMBRO_24 06/01/2025 | ZAKIR SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 79 FS 50.917.084/0001-09 7.5 Assessoria Juridica RS 10.000,00 | R RS 10.000,00 | R$ 1.537.912,17 75 8
3439 08/01/2025 10.803 DEZEMBRO_24 01/01/2025 | BRASIL COMERCIO E SERVICOS DE GASES 623 FATURA DE LOCAGAO 48.654.183/0001-95 2.3 Gases. RS 33.800,00 | R RS 33.800,00 | RS 1.504.112,17 23 3
3440 08/01/2025 10.804 DEZEMBRO_24 17/12/2024 | INSTITUTO NACIONAL DE ANALISES E PESQUISAS LTDA 26450 NFS 04.248.764/0001-51 6.12 Limpeza de Caixa D'sgua e Analise de Agua RS 4.305,00 | R R$ 4.040,24 | RS 1.500.071,93 6.12 8
3441 08/01/2025 10.805 DEZEMBRO_24 07/01/2025 | DBS HIGIENIZAGAO TEXTIL LTDA - ME 1885/25 FATURA DE LOCAGAO 20.762.941/0002-50 6.4 Lavanderia RS 89.855,00 | R RS 89.855,00 | RS 1.410.216,93 6.4 8
3442 08/01/2025 10.806 DEZEMBRO_24 09/12/2024 | PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA 78660 NF 43.899.665/0001-91 3.5 Materiais de Escritdrio e Sup. de RS 602,05 | R RS 602,05 | RS 1.409.614,88 35 6
3443 08/01/2025 10.807 DEZEMBRO_24 09/12/2024 | COFER DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI- ME 1206 NF 27.585.260/0001-22 2.1 Materiais RS 960,00 | R RS 960,00 | RS 1.408.654,88 21 4
3444 08/01/2025 . DEZEMBRO_24 09/12/2024 | UP DISTRIBUIDORA LTDA 14068 NF 44.152.616/0001-53 2.2 i RS 1.560,00 | R RS 1.560,00 | RS 1.407.094,88 22 3
3445 09/01/2025 551.192.000.039.322  |JANEIRO_25 09/01/2025 | DIPROSEG SP LTDA ME (OSASCO) 6356 NF 04.329.973/0007-15 33 0 Predial R 563,20 | R RS 563,20 | RS 1.406.531,68 33 8
3446 09/01/2025 10.901 DEZEMBRO_24 03/12/2024 | CENTER OF MOLECULAR RESEARCH BRASIL LTDA 418 NF 17.655.359/0001-08 2.1 Materiais R 310,00 | R RS 310,00 | RS 1.406.221,68 21 4
3447 09/01/2025 10.902 DEZEMBRO_24 13/12/2024 | SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA - (0004-41) 754604 NF 11.206.099/0004-41 2.2 i R 602,77 | R RS 602,77 | RS 1.405.618,91 22 3
3448 09/01/2025 10.903 DEZEMBRO_24 12/12/2024 | HDL LOGISTICA HOSPITALAR 93881 NF 11.872.656/0002-00 22 R 492,80 | R RS 492,80 | RS 1.405.126,11 22 3
3449 09/01/2025 10.904 DEZEMBRO_24 13/12/2024 | FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MED E HOSP EIRELI 207753 NF 08.231.734/0001-93 2.1 Materiais R 822,29 | R RS 822,29 | RS 1.404.303,82 21 4
3450 09/01/2025 10.905 DEZEMBRO_24 12/12/2024 | SILVANA BAIOCHI GONCALVES - EPP 298326 NF 01.989.200/0001-81 3.6 Material de Higiéne e Limp RS 5.010,00 | R RS 5.010,00 | RS 1.399.293,82 36 6
3451 09/01/2025 10.906 DEZEMBRO_24 07/12/2024 | AMERICA NET S.A 10187272 NFS 01.778.972/0001-74 5.3 Telefonia, Internet, Sistema de R$ 1.003,55 | R R$ 1.003,55 | RS 1.398.290,27 53 11
3452 09/01/2025 10.907 DEZEMBRO_24 07/12/2024 | AMERICA NET S.A 10187271 NFS 01.778.972/0001-74 5.3 Telefonia, Internet, Sistema de RS 600,00 | R RS 600,00 | RS 1.397.690,27 53 11
3453 09/01/2025 10.908 NOVEMBRO_24 28/11/2024 |G S DE OLIVEIRA PRODUTOS E LIMPEZA ME 8010 NF 19.295.638/0001-25 3.1 Materiais de Consumo e RS 159,47 | R RS 159,47 | RS 1.397.530,80 3.1 6
3454 09/01/2025 10.909 DEZEMBRO_24 05/12/2024  |ENTERVITA COM. E DIST. DE PROD NUTRICIONAIS LTDA 3473 NF 53.115.787/0001-01 3.2 Produtos RS 715,20 | R RS 715,20 | RS 1.396.815,60 3.2 5
3455 10/01/2025 30.003 JANEIRO_25 19/12/2024 _ |VIVIANE CONCEICAO PEQUENO FERIAS 292.444.818-20 15 isiy / Férias e 130 Terceiro RS 4.116,75 | R RS 4.116,75 | RS 1.392.698,85 1.5 1
3456 10/01/2025 11.001 DEZEMBRO_24 11/12/2024 | LECITA SUPRIMENTOS MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA 847 NF 50.059.383/0001-41 3.1 Materiais de Consumo e RS 1.085,95 | R RS 1.085,95 | RS 1.391.612,90 31 6
3457 10/01/2025 11.002 DEZEMBRO_24 17/12/2024  |LUCIANO MOREIRA MAGELA REMOCAO ME 13577 NFS 11.313.585/0001-16 33 30 Predial RS 494,00 | R RS 494,00 | RS 1.391.118,90 33 8
3458 10/01/2025 11.003 DEZEMBRO_24 30/12/2024 | CIA BARROS MOTO EXPRESS LTDA EPP 5747 NFs 07.056.455/0001-78 6.3 Transporte de Material Biolégico RS 5.589,90 | R RS 5.589,90 | RS 1.385.529,00 6.3 8
3459 10/01/2025 11.004 DEZEMBRO_24 30/12/2024 | CIA BARROS MOTO EXPRESS LTDA EPP 5748 NFs 07.056.455/0001-78 6.3 Transporte de Material Biolégico RS 698,49 | R RS 698,49 | R 1.384.830,51 6.3 8
3460 10/01/2025 11.005 DEZEMBRO_24 30/12/2024 | CIA BARROS MOTO EXPRESS LTDA EPP 5746 NFS 07.056.455/0001-78 6.3 Transporte de Material Biologico RS 8.658,40 | RS RS 8.484,94 | R 1.376.345,57 6.3 8
3461 10/01/2025 11.006 DEZEMBRO_24 06/01/2025 | SALUTEM SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 3619 NFS 29.582.037/0001-57 6.15 Sistema de Gestdo Hospitalar RS 10.234,00 | R$ RS 9.604,61 | R 1.366.740,96 6.15 10
3462 13/01/2025 558.224.000.000.578 | DEZEMBRO_24 12/12/2024 | IMPACTA MED DISTR DE MEDICAMENTOS E MAT HOSP LTDA 2955 NF 46.242.310/0001-13 2.2 i RS 2.186,42 | RS RS 2.186,42 | R 1.364.554,54 2.2 3
3463 13/01/2025 DEZEMBRO_24 18/12/2024 | BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA 1754 NF 34.354.953/0001-70 2.1 Materiais RS 732,00 | RS RS 732,00 | R 1.363.822,54 2.1 4
3464 13/01/2025 11.302 DEZEMBRO_24 13/12/2024 | C.B.S. MEDICO CIENTIFICA LTDA 1527672 NF 48.791.685, 1-68 2.1 Materiais RS 1.944,00 | RS RS 1.944,00 | R 1.361.878,54 2.1 4
3465 13/01/2025 11.303 DEZEMBRO_24 12/12/2024 | REBAL COMERCIAL LTDA 267323 NF 44.386.134/0001-68 3.1 Materiais de Consumo e RS 1.643,26 | RS RS 1.643,26 | R 1.360.235,28 3.1 6
3466 13/01/2025 11.304 DEZEMBRO_24 13/12/2024 | CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR 326480 NF 04.192.876/0001-38 2.1 Materiais RS 661,03 | RS RS 661,03 | R 1.359.574,25 2.1 4
3467 14/01/2025 11.401 JUNHO_24 27/06/2024 | FRANCISCO TRAJANO 7 NFS 55.384.084/0001-04 8.1 RS 10.000,00 | R$ RS 10.000,00 | R 1.349.574,25 8.1 16
3468 15/01/2025 553.428.000.015.265 | DEZEMBRO_24 13/12/2024 | SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - (0003-68) 32340 NF 09.944371/0003-68 22 RS 825,00 | RS RS 825,00 | R 1.348.749,25 2.2 3
3469 15/01/2025 OUTUBRO_24 03/12/2024 | LUCIANO MOREIRA MAGELA REMOGAO ME 13532 GUIA ISS PJ 11.313.585/0001-16 33 30 Predial RS 26,00 | RS RS 26,00 | R 1.348.723,25 33 8
3469.1 15/01/2025 11.501 DEZEMBRO_24 17/12/2024 | LUCIANO MOREIRA MAGELA REMOCAO ME 13577 GUIA ISS PJ 11.313.585/0001-16 33 30 Predial RS 26,00 | RS RS 26,00 | R 1.348.697,25 33 8
3469.2 15/01/2025 11.501 DEZEMBRO 24 30/12/2024 | CIA BARROS MOTO EXPRESS LTDA EPP 5746 GUIAISS PJ 07.056.455/0001-78 6.3 Transporte de Material Biologico RS 173,16 | RS RS 173,16 | RS 1.348.524,09 63 8




3469.3 15/01/2025 11.501 NOVEMBRO_24 02/12/2024 | GRM SERVICOS LTDA 420 GUIA ISS PJ 48.129.395/0001-53 6.8 Controle de Acesso / Seguranca RS 1.250,00 | R$ - RS 1.250,00 | R 1.347.274,09 6.8 8
3470 15/01/2025 11.502 DEZEMBRO_24 06/01/2025 | ARFMED GESTAO DE MEDICINA EMPRESARIAL E LABORATORIAL 613 32.982.150/0001-34 6.9 Medicina e Seguranga do Trabalho RS 8.870,00 | RS - RS 8.324,50 | R 1.338.949,60 6.9 1
3471 15/01/2025 11.503 DEZEMBRO_24 17/12/2024 | AR HIDRAULICA E ELETRICA EIRELI 5924 NF 45.349.461/0001-02 3.1 Materiais de Consumo e RS 328,00 | RS - RS 328,00 | R 1.338.621,60 3.1 6
3472 15/01/2025 11.504 DEZEMBRO_24 08/01/2025 | SINCONECTA TECNOLOGIA DE INFORMACAO LTDA ME 10061 NFS 10.710.409/0001-55 6.15 Sistema de Gestao Hospitalar RS 2.964,00 | RS - RS 2.964,00 | R 1.335.657,60 6.15 10
3473 16/01/2025 11.601 DEZEMBRO_24 17/12/2024 | LONGEVITY PHARMA EIRELI 12137 NFs 32.179.973/0001-26 6.1 Servigo de Nutrigo e Dietética RS 1.564,80 | RS - RS 1.564,80 | R: 1.334.092,80 6.1 8
3474 16/01/2025 11.602 DEZEMBRO_24 17/12/2024 | ADIRLENE FERREIRA DA SILVA SANCHES 46 NF 46.980.007/0001-18 2.1 Materiais RS 300,00 | RS - RS 300,00 | R 1.333.792,80 2.1 4
3475 16/01/2025 N DEZEMBRO_24 02/01/2025 | OXYMED COM E LOC DE EQUIP MEDICO HOSP 36075 RECIBO DE LOCAGAO 57.417.537/0001-79 6.17 Locagdo d Médico Hospitalar | RS 5.941,54 | RS - RS 5.941,54 | R 1.327.851,26 6.17 10
3476 17/01/2025 550.825.000.049.082  |JANEIRO_25 16/01/2025 | IPS INSTITUTO PAULISTA DE SAUDE LTDA 5 NFS 11.759.243/0001-24 4.1 Prestagdo de Servicos Médicos RS 880.370,09 | RS - RS 880.370,09 | RS 447.481,17 4.1 7
3477 17/01/2025 23.177 JANEIRO_25 08/01/2025 | MARTA MARIA BRAGA' RESCISAO 213.628.988-80 1.6 Rescisdes RS 5.309,51 | RS - RS 5.309,51 | RS 442.171,66 1.6 1
3478 17/01/2025 11.701 JANEIRO_25 16/01/2025 | POLO CIRURGICO LTDA 51798 NF 08.323.951/0001-03 2.1 Materiais RS 565,50 | RS - RS 565,50 | RS 441.606,16 2.1 4
3479 20/01/2025 553.062.007.004.231  |JANEIRO_25 20/01/2025 | CREDITO INDEVIDO CREDITO INDEVIDO TED DEVOLVIDA - CREDITO RS - RS 20.539,55 | R - RS 462.145,71 C C
3480 20/01/2025 556.790.000.000.227  |JANEIRO_25 20/01/2025 | CREDITO INDEVIDO CREDITO INDEVIDO TED DEVOLVIDA - CREDITO RS - RS 15.950,00 | R - RS 478.095,71 C C
3481 20/01/2025 556.790.000.000.227  |JANEIRO_25 20/01/2025 | CREDITO INDEVIDO CREDITO INDEVIDO TED DEVOLVIDA - CREDITO RS - RS 37.704,97 | R - RS 515.800,68 C C
3482 20/01/2025 556.790.000.000.227  |JANEIRO_25 20/01/2025 | DEVOLUGAO DE CREDITO INDEVIDO REF DIA 20 DEVOLUGAO DE CREDITO INDEVIDO TED DEVOLVIDA - DEBITO RS 37.704,97 | RS - R 37.704,97 | RS 478.095,71 D D
3483 20/01/2025 556.790.000.000.227  |JANEIRO_25 20/01/2025 | DEVOLUGAO DE CREDITO INDEVIDO REF DIA 20 DEVOLUGAO DE CREDITO INDEVIDO TED DEVOLVIDA - DEBITO RS 15.950,00 | R$ - R 15.950,00 | R$ 462.145,71 D D
3484 20/01/2025 556.790.000.000.227 | DEZEMBRO_24 17/01/2025 | AHBB - REF. INSS FOLHA DE PAGAMENTO INSS - FOLHA 12/2024 45.349.461/0001-02 1.3 Encargos e Contribuicd: RS 127.510,75 | R$ - RS 127.510,75 | RS 334.634,96 13 1
3485 20/01/2025 556.790.000.000.227 | DEZEMBRO_24 17/01/2025 | AHBB - REF. IRRF FOLHA DE PAGAMENTO IRRF - FOLHA 12/2024 45.349.461/0001-02 1.3 Encargos e C iGOH RS 184.784,85 | RS - RS 184.784,85 | RS 149.850,11 13 1
3486 20/01/2025 556.790.000.000.227 | DEZEMBRO_24 17/01/2025 | GUIA DO FGTS DIGITAL - GFD FGTS - DECIMO 132 2024 45.349.461/0017-70 1.3 Encargos e C & RS 46.555,10 | RS - RS 46.555,10 | RS 103.295,01 13 1
3487 20/01/2025 556.790.000.000.227 | DEZEMBRO_24 20/01/2025 | GUIA DO FGTS DIGITAL - GFD FGTS - FOLHA 12/2024 45.349.461/0017-70 1.3 Encargos e C {[%:] RS 103.295,01 | R$ - RS 103.295,01 | R (0,00) 13 1
3488 28/01/2025 552.700.000.130.071  |JANEIRO_25 28/01/2025 | Prefeitura Municipal de Tabo&o da Serra - SP REPASSE 46.523.122/0001-63 Repasse Prefeitura RS - RS 2.626.370,52 | R - R 2.626.370,52 0.5 17
3489 28/01/2025 12.801 NOVEMBRO_24 29/11/2024 | HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA EPP 108658 NF 08.774.906/0001-75 22 RS 12.325,98 | R$ - R 12.325,98 | R 2.614.044,54 2.2 3
3490 29/01/2025 300.003 JANEIRO_25 29/01/2025 | TED Devolvida TED DEVOLVIDA 00.360.305/0001-04 TED DEVOLVIDA - CREDITO RS - RS 850,00 | R - R 2.614.894,54 C C
3491 29/01/2025 12.553.950.620.201 JANEIRO_25 29/01/2025 | Blog Judicial-Bacen Jud BLOQ JUDICIAL 00.000.000/0001-91 Bloqueio Judicial RS - RS - R - R 2.614.894,54 0.9 22
3492 29/01/2025 12.553.951.310.901 JANEIRO_25 29/01/2025 | Blog Judicial-Bacen Jud BLOQ JUDICIAL 00.000.000/0001-91 Bloqueio Judicial RS - RS - R - R 2.614.894,54 0.9 22
3493 29/01/2025 12.553.951.810.401 JANEIRO_25 29/01/2025 | Blog Judicial-Bacen Jud BLOQ JUDICIAL 00.000.000/0001-91 Bloqueio Judicial RS - RS - R - R 2.614.894,54 0.9 22
3494 29/01/2025 12.553.952.830.501 JANEIRO_25 29/01/2025 | Blog Judicial-Bacen Jud BLOQ JUDICIAL 00.000.000/0001-91 Bloqueio Judicial RS - RS - R - R 2.614.894,54 0.9 22
3495 29/01/2025 12.553.953.630.301 JANEIRO_25 29/01/2025 | Blog Judicial-Bacen Jud BLOQ JUDICIAL 00.000.000/0001-91 Bloqueio Judicial RS - RS - R - R 2.614.894,54 0.9 22
3496 29/01/2025 551.195.000.126.257 | DEZEMBRO_24 08/01/2025 | ALIMEX C P A EIRELI 181 NFs 31.250.365/0001-06 6.1 Servigo de Nutrigdo e Dietética RS 134.877,47 | RS - RS 134.877,47 | R 2.480.017,07 6.1 8
3497 29/01/2025 553.062.007.004.231  |JANEIRO_25 29/01/2025 | DEVOLUGAO DE CREDITO INDEVIDO REF DIA 20 DEVOLUGAO DE CREDITO INDEVIDO TED DEVOLVIDA - DEBITO RS 20.539,55 | RS - RS 20.539,55 | R 2.459.477,52 D D
3498 29/01/2025 18.236 JANEIRO_25 20/01/2025 | CAROLINE BRANDAO PIRES DE ALMEIDA FERIAS 370.535.638-04 15 / Férias e 130 Terceiro RS 4.898,99 | RS - RS 4.898,99 | R 2.454.578,53 15 1
3499 29/01/2025 18.237 JANEIRO_25 20/01/2025 | LUIZ EDUARDO DOS SANTOS NASCIMENTO RESCISAO 034.598.195-29 1.6 Rescises RS 9.305,76 | RS - RS 9.305,76 | R 2.445.272,77 16 1
3500 29/01/2025 18.238 JANEIRO_25 22/01/2025 | MANOEL DOS SANTOS FERREIRA RESCISAO 030.546.388-80 1.6 Rescisdes RS 24.212,32 | RS - RS 24.212,32 | R 2.421.060,45 16 1
3501 29/01/2025 18.239 JANEIRO_25 20/01/2025 | LARISSA LAIS DE OLIVEIRA RESCISAO 229.908.058-93 1.6 Rescisdes RS 5.124,65 | RS - RS 5.124,65 | R 2.415.935,80 16 1
3502 29/01/2025 18.240 JANEIRO_25 20/01/2025 | MARCOS FERNANDES DA SILVA' RESCISAO 216.710.498-70 1.6 Rescisdes RS 1.564,76 | RS - RS 1.564,76 | R 2.414.371,04 16 1
3503 29/01/2025 18.241 JANEIRO_25 20/01/2025 | SANARA DA SILVA RIBEIRO RESCISAO 407.563.968-16 1.6 Rescises RS 4.278,25 | RS - RS 4.278,25 | R 2.410.092,79 16 1
3504 29/01/2025 18.242 JANEIRO_25 20/01/2025  |KAIQUE SOARES DA CONCEICAO RESCISAO 482.309.028-44 1.6 Rescisdes RS 4.882,46 | RS - RS 4.882,46 | R 2.405.210,33 1.6 1
3505 29/01/2025 18.351 JANEIRO_25 21/01/2025 | DENISE PEREIRA DO NASCIMENTO RESCISAO 225.133.178-66 1.6 Rescises RS 7.189,14 | RS - RS 7.189,14 | R 2.398.021,19 16 1
3506 29/01/2025 12.553.950.620.201 JANEIRO_25 29/01/2025 | Blog Judicial-Bacen Jud BLOQ JUDICIAL 00.000.000/0001-91 Bloqueio Judicial RS 11.168,51 | R$ - RS 11.168,51 | R 2.386.852,68 0.9 22
3507 29/01/2025 12.553.951.310.901 JANEIRO_25 29/01/2025 | Blog Judicial-Bacen Jud BLOQ JUDICIAL 00.000.000/0001-91 Bloqueio Judicial R 8.611,37 | RS - RS 8.611,37 | R 2.378.241,31 0.9 22
3508 29/01/2025 12.553.951.810.401 JANEIRO_25 29/01/2025 | Blog Judicial-Bacen Jud BLOQ JUDICIAL 00.000.000/0001-91 Bloqueio Judicial R 21.651,23 | R$ - RS 21.651,23 | R 2.356.590,08 0.9 22
3509 29/01/2025 12.553.952.830.501 JANEIRO_25 29/01/2025 | Blog Judicial-Bacen Jud BLOQ JUDICIAL 00.000.000/0001-91 Blogueio Judicial R 23.446,96 | RS - RS 23.446,96 | R: 2.333.143,12 0.9 22
3510 29/01/2025 12.553.953.630.301 JANEIRO_25 29/01/2025 | Blog Judicial-Bacen Jud BLOQ JUDICIAL 00.000.000/0001-91 Bloqueio Judicial R 17.936,28 | RS - RS 17.936,28 | R 2.315.206,84 0.9 22
3511 29/01/2025 12.901 DEZEMBRO_24 02/01/2025 | DOCKNOX ADMINISTRAGAO DE DOCUMENTOS LTDA 8924 15.638.559/0001-19 6.15 Sistema de Gestdo Hospitalar RS 6.657,52 | RS - RS 6.657,52 | R 2.308.549,32 6.15 10
3512 29/01/2025 12.902 JANEIRO_25 29/01/2025 | TED Devolvida TED DEVOLVIDA 00.360.305/0001-04 TED DEVOLVIDA - DEBITO RS 850,00 | RS - RS 850,00 | R 2.307.699,32 D D
3513 29/01/2025 12.903 JANEIRO_25 20/01/2025 | GUIA DO FGTS DIGITAL - GFD GRRF RESCISAO 45.349.461/0017-70 1.3 Encargos e C & RS 1.503,85 | R$ - RS 1.503,85 | R 2.306.195,47 13 1
3514 29/01/2025 12.904 JANEIRO_25 20/01/2025 | GUIA DO FGTS DIGITAL - GFD GRRF RESCISAO 45.349.461/0017-70 1.3 Encargos e C (%] RS 1.025,65 | RS - RS 1.025,65 | R 2.305.169,82 13 1
3515 29/01/2025 12.905 JANEIRO_25 20/01/2025 | GUIA DO FGTS DIGITAL - GFD GRRF RESCISAO 45.349.461/0017-70 1.3 Encargos e C igOH RS 874,33 | RS - RS 874,33 | R 2.304.295,49 13 1
3516 29/01/2025 12.906 JANEIRO_25 06/01/2025 | PERSONAL CARE OPERADORA DE SAUDE SA| 55406 NFs 31.097.886/0001-67 1.2 Beneficios RS 2.044,59 | RS - RS 2.044,59 | R 2.302.250,90 12 1
3517 29/01/2025 12.907 DEZEMBRO_24 19/12/2024 | CENTRO PAULISTA DE DESENVOLVIMENTO FARMACEUTICO LTDA 198833/629508  |NF/NFS 05.724.370/0001-95 22 i RS 323,31 | RS - RS 323,31 | R 2.301.927,59 2.2 3
3518 29/01/2025 12.908 JANEIRO_25 06/01/2025 | PERSONAL CARE OPERADORA DE SAUDE SA| 55405 NFS 31.097.886/0001-67 1.2 Beneficios RS 103,54 | RS - RS 103,54 | R 2.301.824,05 12 1
3519 29/01/2025 12.909 JANEIRO_25 04/01/2025 | BIONEXO SA 525967 NFS 04.069.709/0001-02 6.15 Sistema de Gestdo Hospitalar RS 1.059,50 | R$ - RS 1.059,50 | Rq 2.300.764,55 6.15 10
3520 29/01/2025 12.910 JANEIRO_25 14/01/2025 | ALFALAGOS LTDA 377618 05.194.502/0004-67 22 i RS 602,24 | RS - RS 602,24 | R 2.300.162,31 2.2 3
3521 29/01/2025 12911 JANEIRO_25 20/12/2024 | BENEFICIO UPS LTDA 16982/10124 NFS/FATURA 17.359.884/0001-78 1.2 Beneficios RS 53.409,76 | RS - RS 53.409,76 | R 2.246.752,55 12 1
3522 29/01/2025 12912 DEZEMBRO_24 20/12/2024 | ENBEX HOSPITALAR LTDA 4496 NF 27.306.24 1 2.1 Materiais R$ 850,00 | RS - RS 850,00 | R 2.245.902,55 2.1 4
3523 29/01/2025 12913 NOVEMBRO_24 28/11/2024 |G S DE OLIVEIRA PRODUTOS E LIMPEZA ME 8010 NF 19.295.638/0001-25 3.1 Materiais de Consumo e RS 159,46 | RS - RS 159,46 | R 2.245.743,09 3.1 6
3524 29/01/2025 12914 JANEIRO_25 20/01/2025 | GUIA DO FGTS DIGITAL - GFD GRRF RESCISAO 45.349.461/0017-70 1.3 Encargos e C R$ 3.245,17 | RS - RS 3.245,17 | RS 2.242.497,92 13 1
3525 29/01/2025 12915 NOVEMBRO_24 27/11/2024 | T.AR.F. IND COM DE EQUIP PROD LTDA 15515 NF 26.142.037/0001-48 3.7 Uniformes e EPI's R$ 594,00 | RS - RS 594,00 | RS 2.241.903,92 3.7 1
3526 29/01/2025 12916 JANEIRO_25 20/12/2024 | BENEFICIO UPS LTDA 16982 NFS 17.359.884/0001-78 1.2 Beneficios RS 184,47 | RS - RS 184,47 | RS 2.241.719,45 12 1
3527 29/01/2025 12917 JANEIRO_25 21/01/2025 | DE PAULI COM. REPR. IMPORT. EXPORT. LTDA 98422 NF 03.951.14 1-33 2.1 Materiais RS 525,00 | RS - RS 525,00 | RS 2.241.194,45 2.1 4
3528 29/01/2025 12918 JANEIRO_25 24/01/2025 | MULTI LION LTDA 14 NF 45.401.611/0001-80 3.1 Materiais de Consumo e RS 120,00 | RS - RS 120,00 | RS 2.241.074,45 3.1 6
3529 30/01/2025 554.015.000.015.801 | DEZEMBRO_24 05/01/2025 | SOBRAL & STOCO SOC DE AD 1816 NFS 01.362.686/0001-23 7.5 Assessoria Juridica R 5.000,00 | R - RS 5.000,00 | RS 2.236.074,45 75 8
3530 30/01/2025 JANEIRO_25 21/01/2025 | LARISSA MORAES GUEDES RESCISAO 475.990.508-17 1.6 Rescisdes R 7.118,22 | R - RS 7.118,22 | RS 2.228.956,23 16 1
3531 30/01/2025 35.380 JANEIRO_25 22/01/2025 | MARCIO HELENO MANDU RESCISAO 283.590.448-48 1.6 Rescisdes R 7.633,62 | R - RS 7.633,62 | RS 2.221.322,61 16 1
3532 30/01/2025 35.381 JANEIRO_25 21/01/2025 |ROSANGELA DE FRANCA COUTINHO RESCISAO 151.836.698-80 1.6 Rescisdes R 14.612,08 | R - RS 14.612,08 | RS 2.206.710,53 1.6 1
3533 30/01/2025 35.383 JANEIRO_25 21/01/2025 | ALEXIA GABRIELA RAMOS RESCISAO 495.330.218-45 1.6 Rescisdes RS 5.166,37 | R - RS 5.166,37 | RS 2.201.544,16 1.6 1
3534 30/01/2025 35.384 JANEIRO_25 21/01/2025 | AMANDA GONCALVES DA SILVA RESCISAO 444.537.128-98 1.6 Rescisdes RS 10.040,35 | R - RS 10.040,35 | R$ 2.191.503,81 16 1
3535 30/01/2025 13.001 DEZEMBRO_24 15/01/2025 | LINCOLN, DINIZ & STECCA SOCIEDADE DE ADVOGADOS 416 47.829.348/0001-50 7.5 Assessoria Juridica RS 20.000,00 | R - RS 20.000,00 | RS 2.171.503,81 75 8
3536 30/01/2025 13.002 JANEIRO_25 22/01/2025 | GUIA DO FGTS DIGITAL - GFD GRRF RESCISAO 45.349.461/0017-70 1.3 Encargos e C RS 1.333,59 | R - RS 1.333,59 | RS 2.170.170,22 13 1
3537 30/01/2025 13.003 JANEIRO_25 22/01/2025 | GUIA DO FGTS DIGITAL - GFD GRRF RESCISAO 45.349.461/0017-70 1.3 Encargos e C 3] RS 2.203,60 | R - RS 2.203,60 | RS 2.167.966,62 13 1
3538 30/01/2025 13.004 JANEIRO_25 21/01/2025 | GUIA DO FGTS DIGITAL - GFD GRRF RESCISAO 45.349.461/0017-70 1.3 Encargos e C & RS 20.430,04 | R - RS 20.430,04 | RS 2.147.536,58 13 1
3539 30/01/2025 13.005 JANEIRO_25 21/01/2025 | GUIA DO FGTS DIGITAL - GFD GRRF RESCISAO 45.349.461/0017-70 1.3 Encargos e C & RS 2.064,90 | R - RS 2.064,90 | RS 2.145.471,68 13 1
3540 30/01/2025 13.006 JANEIRO_25 09/01/2025 | MANDUPLAST COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE EMBA 15968 NF 21.684.545/0001-34 3.6 Material de Hij P RS 244,90 | R - RS 244,90 | RS 2.145.226,78 36 6
3541 30/01/2025 13.007 JANEIRO_25 15/01/2025 | MS PLASTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA 1643 NF 26.238.785/0001-29 3.6 Material de Higiéne e Limp RS 612,00 | R - RS 612,00 | RS 2.144.614,78 36 6
3542 31/01/2025 553.362.000.009.111  |NOVEMBRO_24 28/11/2024 | ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA 282920 NF 05.439.635/0004-56 2.2 i RS 10.115,00 | R - RS 10.115,00 | R$ 2.134.499,78 2.2 3
3543 31/01/2025 556.509.000.011.674 | DEZEMBRO_24 02/12/2024  |SHIELD CONTROLE DE PRAGAS LTDA 4615/664 NFS/NF 26.384.215/0001-47 6.13 D izagdo, D izagdo e Praga Urbana RS 2.316,67 | R - RS 2.316,67 | RS 2.132.183,11 6.13 8
